
 

                   

 

  

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ & ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 
 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ Α.Μ.Θ. 
 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΚΑΒΑΛΑΣ 
Τ Μ Η Μ Α  Α΄ Δ Ι Ο Ι Κ Η Τ Ι Κ Ο Υ  

 Καβάλα,   12-09-2023 

 Αρ. Πρωτ: 7073α/Φ.37.20 

  

 ΑΠΟΦΑΣΗ 

  

Ταχ. Δ/νση : Εθνικής Αντίστασης 20    ΚΟΙΝ: 1. ΠΔΕ ΑΜΘ 
2. Μουσικό Γυμνάσιο 

Καβάλας με Λυκειακές 
Τάξεις 

3. ΔΔΕ όλης της χώρας 

Τ.Κ.-Πόλη : 65110 – Καβάλα   

Τ.Θ. : 1152  

Email : mail@dide.kav.sch.gr  

Ιστοσελίδα : http://dide.kav.sch.gr   

Πληροφορίες : Μαρί Καλαϊτζιάν   

Τηλέφωνο : 2513 503 546   

 
 
ΘΕΜΑ: «Προκήρυξη κενών θέσεων για τη διεξαγωγή κατατακτήριων εξετάσεων μαθητών/τριών  

του Μουσικού Γυμνασίου Καβάλας με Λυκειακές Τάξεις, σχολικού έτους 2023-2024» 
  
 

ΑΠΟΦΑΣΗ 

 

Ο Διευθυντής Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Καβάλας 

Έχοντας υπόψη: 

1. Την υπ΄ αριθμ. 58167 / Δ2 / 24.04.2018 Υ.Α. του ΥΠ.Π.Ε.Θ. με θέμα «Λειτουργία Μουσικών Σχολείων» 

(ΦΕΚ 1371 - Τ.Β΄ - 24.04.2018). 

2. Την υπ’ αριθ. Φ.353.1/150/124851/Ε3/11-10-2022 Υπουργική Απόφαση (ΑΔΑ ΩΑΞΗ46ΜΤΛΗ-0ΔΒ) με 

θέμα: «Τοποθέτηση Διευθυντή Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Καβάλας». 

3. Την κτιριακή υποδομή του Μουσικού Γυμνασίου Καβάλας με Λυκειακές Τάξεις. 

4. Την ανάγκη πλήρωσης κενών θέσεων που προέκυψαν στο Μουσικό Γυμνάσιο Καβάλας με Λυκειακές 

Τάξεις «από μετεγγραφή, απομάκρυνση ή οποιοδήποτε άλλο λόγο» (ΦΕΚ 1371/Τ. β’/24-04-2018) 

Αποφασίζουμε 

Α.  Προκηρύσσουμε τις κάτωθι κενές θέσεις μαθητών-τριών για κάλυψη του Μουσικού Γυμνασίου Καβάλας 

με Λυκειακές Τάξεις ως εξής: 

• Β΄ Γυμνασίου: Δύο (02) μαθητές/τριες 

• Α΄ Λυκείου: Δέκα (10) μαθητές/τριες 

• Β΄ Λυκείου: Πέντε (05) μαθητές/τριες 

• Γ΄ Λυκείου: ένας (01) μαθητής/τρια 

Β.  Η επιλογή των υποψηφίων θα γίνει με κατατακτήριες εξετάσεις, την Παρασκευή 22 Σεπτεμβρίου 2023 

και ώρα 10:00 στο Μουσικό Γυμνάσιο Καβάλας με Λυκειακές Τάξεις.  

Οι αιτήσεις των ενδιαφερομένων μπορούν να υποβληθούν μέχρι την Πέμπτη 21 Σεπτεμβρίου 2023 και ώρα 

14:00 στη Διεύθυνση του Σχολείου. 

 
  Ο  Διευθυντής  

 
Δανιήλ Μ. Εμμανουηλίδης  

 

mailto:mail@dide.kav.sch.gr
http://dide.kav.sch.gr/

		2023-09-12T13:27:56+0300




